— 1 —

关于 2017 年暑假期间

阎良校区领导干部值班安排的通知

各单位：

按照省委、省委高教工委关于做好高校假期稳定安全工作的

部署和要求，为切实加强暑假期间阎良校区安全管理，根据学校

有关要求，现将暑假期间阎良校区领导干部值班安排通知如下：

一、2017 年暑假期间阎良校区领导干部值班表

序号 带班领导
值     班    干    部

周一 周二 周三 周四 周五 周六 周日

1 陈平社
7.10 7.11 7.12 7.13 7.14 7.15 7.16

李小光 李小光 王宗祥 王宗祥 陈冬梅 陈冬梅 孙忠孝

2 曹庆年
7.17 7.18 7.19 7.20 7.21 7.22 7.23

李永刚 刘建峰 李俊哲 周小勇 刘华阳 王永锋 刘安枕

3 周建华
7.24 7.25 7.26 7.27 7.28 7.29 7.30

张化丽 程健康 赵银燕 许文丹 张 建 班 奕 周 华

4 谭少敏
7.31 8.1 8.2 8.3 8.4 8.5 8.6

牛高峰 刘剑坤 杨亚萍 张 雷 杨俊清 张康熙 刘 宁

5 张同怀
8.7 8.8 8.9 8.10 8.11 8.12 8.13

刘文哲 蔡向朝 丁 琦 张广良 丁 旭 陈长征 吴小茂

6 李  季
8.14 8.15 8.16 8.17 8.18 8.19 8.20

刘 勇 岳忠玉 史亚洲 郝红武 邓北川 张耀虎 杨 勇

7 宋文学
8.21 8.22 8.23 8.24 8.25 8.26 8.27

郑东红 张 军 高启明 刘晋云 罗俊忠 杨少斌 雷颖颐

 — 2 —

序号 带班领导
值     班    干    部

周一 周二 周三 周四 周五 周六 周日

8 宁永录
8.28 8.29 8.30 8.31 9.1 9.2 9.3

侯 睿 张永成 谢 辉 董彦非 王奇利 李 庆 申 良

二、相关要求与说明

1．暑假期间值班干部乘坐学校通勤班车，沣惠校区发车时

间是上午 8:00，乘车地点沣惠校区新西大门；阎良校区发车时

间是下午 16:30，乘车地点阎良校区飞翔路与高新路十字路口。

2.值班时间为每天上午 9:30 至下午 16:30；值班地点是阎

良校区科教楼干部值班室（121 室）。干部值班室钥匙请到科教

楼保卫处值班室（115室）领取，并于值班结束时交回。

    3.值班干部须在值班登记表和电子考勤机签到并认真填写

值班记录，坚守岗位，不迟到、不早退、不脱岗，如遇校内突发

性事件，值班干部必须第一时间赶赴现场，妥善处置，同时上报

带班领导。

4. 阎良校区科教楼干部值班室电话：029-89071740；

   阎良校区 24小时值班电话：029-81676267。

党政办公室

2017 年 7月 4 日